Fundação Estatal Regional de Saúde e Desenvolvimento Social da Bacia do Juquery

Endereço: Rua Arthur Sestini, 57 – Sala 07 – Vila Alves – Franco da Rocha/SP – CEP: 07851-110

CNPJ: 31.627.025/0001-43 – Site: www.fundacaojuquery.org.br

ATA DA SESSÃO – HABILITAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2022

A FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAUDE E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL DA BACIA DO JUQUERY, situada na Rua Arthur Sestini, Nº 57, sala 7, Vila

Alves, Franco da Rocha/SP, torna pública a abertura dos envelopes de habilitação, na data

de 14/04/2022, das empresas interessadas no ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2022 de

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de processamento de

folha de pagamento dos funcionários contratados pela Fundação Juquery, e lançamento

de serviços contábeis e/ou ações correlatas a esta finalidade. A COJU faz saber a todos

os interessados que após abertura dos envelopes de habilitação, julgou pela habilitação da

empresa MACIEL CONSULTORES S/S LTDA - CNPJ nº 10.757.529/0001-08. A

Comissão solicitou diligencia às empresas PONTUAL ASSESSORIA E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVO LTDA - CNPJ nº 34.999.061/0001-26 e

EXACON ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL LIMITADA - CNPJ nº 07.288.729/0001-54,

com direito a manifestação no prazo de 1 dia útil. A PONTUAL ASSESSORIA E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVO LTDA não se pronunciou, e automaticamente foi

julgada INABILITADA. A empresa EXACON ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL

LIMITADA legitimou o atestado de capacidade técnica diligenciado, através de

documentação cabível, e a COJU julgou por sua HABILITAÇÃO. Foi fixado o prazo de

2 (dois) dias úteis para possível interposição de recurso, por parte de qualquer interessado.

Findo o prazo e ausente de recurso, ficou estabelecida a data de 26/04/2022, às 09 horas,

para abertura das propostas das empresas habilitadas.

http://www.fundacaojuquery.org.br/